2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня  2018 года                                       г. Дальнереченск                                                № 264 -па

О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2018 году
На основании Устава  Дальнереченского муниципального района, Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2013года №85, руководствуясь Порядком предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района», утвержденного решением   Думы Дальнереченского муниципального района от 24.08.2010г. №343 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов», в соответствии с решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 21.12.2017года «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района  в 2018 году.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава администрации
Дальнереченского муниципального района                                            В.С.Дернов
                                                                       Утверждено

                                                                  постановлением администрации

Дальнереченского муниципального района

от 05.06.2018г№264-па
Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района  в 2018 году.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем межбюджетного трансферта (рублей)

	1
	Ореховское сельское поселение
	344800,0

	2
	Ракитненское сельское поселение
	379947,0

	3
	Рождественское сельское поселение
	231369,0

	4
	Сальское сельское поселение
	43884,0

	Всего
	1000000,0

Начальник Управления финансов

администрации Дальнереченского

муниципального района                                                                     Г.В.Дронова